
SKOB Slaný v roce 2015  
 

Končící rok 2015 přinesl Sportovnímu klubu orientačního běhu řadu úspěchů. 
Naše mládež si vyběhla ve středočeských žebříčcích v orientačním běhu celkem 
5 licencí B, výborně se umísťovaly také malé děti, jejichž kategorie ale ještě 
nejsou do dlouhodobé soutěže zahrnuty.  Ještě lépe závodili dorostenci z MTBO 
(orientační cyklistika), kteří se umístili na na 2. – 5. místě v celorepublikové 
soutěži Českém poháru, jeden z dorostenců se stal dokonce členem české 
juniorské reprezentace. Úspěšní byli ale i dospělí členové našeho klubu. 
Nejlepších výsledků dosáhl ve své kategorii Jan Kouřimský, který obsadil celkově 
1. místo v Českém poháru a stal se několikanásobným mistrem ČR ve všech 
disciplínách MTBO, současně své zkušenosti předává jako trenér dorostenecké 
skupiny. 
 

Zároveň bychom touto cestou chtěli poděkovat Městu Slaný za podporu našeho 
klubu. Díky finančnímu přispění jsme mládeži částečně hradili ubytování  
na soustředěních, startovné při závodech a materiál pro tréninky. Věříme, že  
i tato podpora se odráží na výsledcích našich mladých závodníků a na jejich 
účasti v různých soutěžích. Dále děkujeme společnosti Linet za její podporu při 
pořádání závodů. Velké díky patří i všem našim členům a jejich rodinným 
příslušníkům za pomoc při pořádní závodů, soustředění a dalších akcí, které náš 
klub organizuje. 
 

Pokud vás úspěchy v orientačním běhu či orientační jízdě na horských kolech 
oslovily a chtěli byste se na nich také podílet, anebo se jít jen tak v lese 
proběhnout s mapou a buzolou v ruce, rádi vás uvidíme. V orientačním běhu 
jsou vypsány kategorie pro všechny věkové skupiny a také pro příchozí včetně 
rodičů s dětmi.  
 

Hodně správných rozhodnutí v roce 2016  
přeje SKOB Slaný.  

 
 
 
 
 

V sobotu 12.12.2015 ve 12:00 hod. uvede Česká televize  
na programu Déčko v rámci pořadu Lvíčata 25 minutový příspěvek  
o dětském MTBO, v kterém v hlavních rolích účinkují i naši mladí 
závodníci.  





 



 



 



 



 


